2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.11.2015           №  91
О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 01.04.2015   № 17
Руководствуясь  Федеральным  законом от 27 июля 2006 года № 149- ФЗ « Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района смоленской области  от 01.04.2015  № 17 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам   массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В названии постановления слова «информационно-телекоммуникационной сети Интернет» заменить  словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.2. В п.1 постановления слова «информационно-телекоммуникационной сети Интернет» заменить  словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.3. В п.1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам   массовой информации для опубликования» слова «информационно-телекоммуникационной сети Интернет» заменить  словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                          В.В. Серафимов